

**KAÇKAR 2 ZİRVE ( ALTIPARMAK VE KEMERLİ KAÇKAR)**  
**FAALİYET RAPORU – 6-8 EYLÜL 2019**



**Faaliyet Yeri:** Rize Çamlıhemşin Avusor Yaylası

**Faaliyet Tarihi:** 6-8 Eylül 2019

**Rota:** Altıparmak : Kuzey Çarşak Rotası

Kemerli Kaçkar : Avusor'dan Klasik Rota

**Hava Durumu:** Genellikle kapalı-sisli ve yağmurlu

**Teknik Malzeme:** GPS, Kask, Krampon, Kazma, İp

**Ekip:** Hıdır Karadağ – İrfan Alemdar-Yasim Yıldırım-Elif Asar-Cengiz Ayanoğlu

**Raporu Hazırlayan:** Hıdır Karadağ

**Faaliyetin Detayları :**

**Planlama :** Daha evvel 13-15 Temmuz 2019 tarihinde Yusufeli – Barhal bölgesinden başlayarak önce güney-kuzey Kaçkar trans ve ardından Altıparmak faaliyeti yapmıştık. Ancak bu faaliyette, Altıparmak zirveye kulvardaki kar-buz nedeniyle çıkamamış ve yaklaşık 3000mt.den geri dönmüştük.

O zaman buraya Eylül ayında gelmeyi ve hem Altıparmak ve hem de Kemerli Kaçkar ( nam-ı diğer Bulut) dağlarına tırmanmayı planlamıştık. Planlamayı Ardeşen’li olan İrfan Alemdar’la yapmıştık, bu tarihi seçmemizin sebebi, Eylül ayında hava durumunun daha yağışsız ve istikrarlı olacağını düşünmemizdi. ( düşündüğümüz gibi olmadı 😊)

İrfan yaz tatili nedeniyle Eylül başında Ardeşen’de olacağını bildirdiğinde ben ve Yasim de Trabzon gidiş-dönüş uçak biletlerimizi rezerve ettik. Faaliyeti Anadolu Dağcılık web sitesinde yayınladıktan sonra Cengiz ve Elif de katılacaklarını bildirdiler. Böylece 5 kişi olarak faaliyeti organize etmeye başladım.

**Hazırlıklar:** Avusur’a transfer, 1 gece Dadala, 1 gece de Simge Pansiyon’da konaklamaları ayarladık, gerekli teknik malzemelerin tedariki, rotaların GPS’e yüklenmesi ve daha evvelki faaliyet raporları / haritalar vb. dokümanlar vasıtasıyla rotalar hakkında çalışmalar yaptık.

Ben ve Elif 5 Eylül akşamı Trabzon’a uçarak Ardeşen’de İrfan’ın evinde kaldık. Yasim ve Cengiz 6 Eylül sabahı Trabzon havalimanına indiler.

### **Faaliyet Detayları :**

**1.gün :** 6 Eylül 2019 Cuma günü sabah 9:30 gibi Tarbzo havaalanından Yasim ve Cengiz’i alan aracımız, saat 12:30 gibi Ardeşen’den de bizi (Hıdır -İrfan ve Elif) alarak Fırtına vadisine doğru hareket ettik. Çamlıhemşin’de bir yemek ve kısa alışverişten sonra devam ettik. Ayder’e kadar yol asfalt , sonrasında 11 km.lik Avusor yayla yolunun yaklaşık yarısı beton asfalt, diğer yarısı son derece bozuk toprak. Mercedes minibüsün toprak yoldaki beşik gibi sallantılarıyla yaklaşık 1 saatlik yolculuk ile Avusor’a saat 14:30 gibi vardık. Doğrudan Simge Pansiyon’a geçtik, kıyafet-ayakkabı değişimi ve fazlalıkların pansiyona bırakılmasıyla hemen hareket ettik. Hava sisli ve hafif yağmur çiselemekte. Saat 15:10 da başlayan yolculuğumuz saat 17:00 de Dadala Pansiyon’da son buldu. Yaklaşık olarak 4 km mesafe ve 420mt irtifa aldık. Burada akşam yemeğimizi yedik ve erkenden (saat 10:00 gibi 😊) uykuya geçtik.



*Dadala Pansiyon; 2820 mt.de kurulu Türkiye’nin en yüksek irtifasındaki yerleşim yeri*

**2.gün :** 7 Eylül 2019 Cumartesi günü planladığımız gibi sabah 05:00 te kalktık. Hava güzel- açık. Pansiyonun sahibi Hatice hanım kalkmış, çayı koymuş, kahvaltı hazırlıyor. Biz de hazırlıklarımızı yaparak saat 05:30’da kahvaltının başındayız, taze çay- hepsi doğal olmak üzere peynir-tereyağı-yumurta-pekmez-bal-sobada kızarmış köy ekmeği ve zeytin ile kahvaltımızı yaptık,

sandviçlerimizi de hazırladık, termoslara çayları doldurarak 06:20 de 4 kişi olarak yola koyulduk.

Yasim akşamdan beri iyi değil, kahvaltıda edemeyince pansiyon'da kalmaya karar verdi.

Kısa bir yürüyüşle kulvarın başına vardık. Artık bundan sonrası mütemadiyen dik çarşak çıkışı olacak.



Bütün rota neredeyse bu şekilde; yaklaşık 45-50 derece eğim ve hep iri hareketli kayalarla kaplı.

Hızla yükselmeye başladık. Zaten rota hep dik, belirgin bir patika yok, kayaların üzerinden uygun bulduğumuz şekilde ilerliyoruz ama ekip çok iyi, gayet güzel ve keyifli bir şekilde yükseliyoruz.

Yaklaşık 1 saat sonra (saat 07:30'da) daha evvelki faaliyette geri döndüğümüz noktaya vardık, önümüzde rotayı kesen yuvarlak bir kaya var, kayanın solundan hafif bir tırmanışla geçerek devam ettik. Saat 09:00 da çarşaklı dik rotayı bitirip güney sırta bağlanan boyuna vardık.

Burada yarım saatlik bir mola verdik. Artık batı yönünde devam ederek sonrasında güneye dönüp zirveye ulaşmayı planlıyoruz.

Kısa bir güney inişi sonrası yine iri kayalardan oluşan çarşaklı bir rotadan sonra taşlardan yapılmış babaları bulduk, takip edeceğiz fakat bazı babalar batıdan çıkış gösteriyor, halbuki çıkışın güneyden olması gerekiyor. Aramızda konuşup babalara uyalım diyoruz, hemen solumuzda oldukça dar ve dik bir kulvar olan güneyden yükseliyoruz. Kulvarı bitirince yeniden kuzey sırta bağlandık ve buradan zirve külahına çıkış olmadığını farkettilik 😞. Haydi geri dön, iniş çok daha dikkatli olmamızı gerektiriyor. Bu yanlışlık bize 30-40 dakika kaybettirdi.

Dikkatli bir iniş sonrası sola dönerek önümüzdeki çarşaklı ve geniş kulvarda 30dk. kadar tırmandıktan sonra güney yönünden zirve külahının önüne vardık. Batonları bırakarak külahın yaklaşık 9-10mt olan blok kayasına tırmandık, saat 10:30 da zirvedeyiz.



Altıparmak Zirve ( Kayıtlarda 3520mt olarak geçiyor ama bizim GPS 3490mt gösterdi.)

Yaklaşık 13-14 m2 'lik düz bir kaya yüzeyinden ibaret çok keyifli bir alan .

Ancak biz zirveye varınca etrafımızı da sisler sarmaya başladı. Zirveye varır varmaz hemen fotoğraflar çekmeye başladık, sadece güney taraf açık, zaten birkaç dakika sonra orası da sislerle kapandı. Sonrasında ufaktan dolu atıştırmaya başladı, inişimiz riskli olur mu diye kaygılandık ama neyse ki yağış devam etmedi. Yine de fazla oyalanmadık, zaten etraf bulutlarla kapalı, Kaçkar-Verçenik-Marsis-Kemerli Kaçkar zirvelerini ve hatta Karadeniz'i görme hayallerimiz suya düştü 😞.



Zirve külahından inişimiz.

Saat 11:00 de inişe başlıyoruz, iniş daha riskli, kayalar hep hareketli, çok dikkatli olmamız gerekiyor. Saat 13:15 gibi çarşak bitiyor, halı gibi yumuşak ve yeşil zemine varıyoruz, faaliyet de bitti diyoruz, birbirimizi kutluyoruz.

Pansiyon'da kısa bir mola, öğle yemeğinde mıhlama derken saat 15:00'de iniş için hareket ediyoruz. Hareket ettikten 10dk sonra yağmur başladı, Avusor'a varana kadar sürekli yağdı. Sırlıklam olduk, neyse ki hava soğuk değil, Simge Pansiyon'a saat 16:30 gibi vardık. Hemen duşlara koştuk, sıcak duş sonrasında soba başı muhabbet, ıslakların kurutulması ve akşam yemeği .Herşey çok güzel tabii, keyifler yerinde 😊 ...

Ancak her yer sisler içinde, sürekli yağmur yağıyor. Telefon ve internet de olmadığı için hava tahminlerine de bakamıyoruz.

Sabah 05:00 de kalkıp hava durumuna göre karar vereceğiz. Eğer hava iyi olursa 06:00 da hareket edeceğiz, aksi halde zirve faaliyetini iptal edeceğiz.

**3.gün** : 8 Eylül 2019 Pazar sabah 04:50 de uyandım, hava kapalı, her taraf sisler içinde, çıkışı iptal ettiğimi arkadaşlara bildirerek tekrar yattım. Ama artık kimse pek uyuyamadı, herkes erkenden kalktı, etrafta gezintiler yaparak kahvaltının hazırlanmasını bekliyoruz, bu arada hava bir açıp bir kapatıyor.

Geç kahvaltı sonrasında saat 09:00 gibi rotayı görmek amacıyla yürümeye başladık, güzel bir yürüyüş yolu ile 45dk sonra rota üzerindeki Avusor Gölü'ne vardık. Göl tamamen sisler altında, kısa bir mola ve fotoğraf çekimi sonrası hemen dikleşen rotadan yükselmeye başladık. Amacımız bir dahaki gelişimiz için rotayı mümkün olduğu kadar keşfetmek, ama sis nedeniyle görüş mesafesi çok az, saat 11:00 gibi yaklaşık 2900mt.lerde yağmur başladı.



Kemerli Kaçkar rotası- yaklaşık 2900 mt.

Geri dönme kararı aldık, hızla aşağı inerek fazla ıslanmadan Pansiyon'a vardık.



### Arkada Simge Pansiyon

Yeniden üst-baş deęiřimi sonrasında gelen aracımıza binerek vakitlice Ardeřen'e indik. Ben ve İrfan bu gece Ardeřen'deyiz, dięer arkadaşlar Havař'a binerek Trabzon'a gittiler.

Böylece 2 zirveden birini yaparak dięerini de artık kışın ya da gelecek sezon yaparız diye sözleşerek ayrıldık.

Faaliyet Sorumlusu: Hıdır Karadaę